
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

01.08.2024 № 54-РСД 

 

О признании утратившим силу 

решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального    

образования Лианозово в городе   

Москве от 29.05.2012 № 20-РМС 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ 

"Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних", Законом города Москвы от 28 сентября 2005 года 

№47 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве полномочиями города Москвы 

по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального округа 

Лианозово,  

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Лианозово в городе Москве 

от 29.05.2012 № 20-РМС «Об утверждении Порядка реализации переданных 

органам местного самоуправления  внутригородского муниципального 

образования Лианозово в городе Москве отдельных полномочий города 

Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по 

делам несовершеннолетних и защите их прав». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лианозово Журкову М.И.  

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово                                М.И. Журкова  


